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Dagordning 2025-02-22 
1. Mötet öppnas  
1. Justering av röstlängd.  
2. Val av ordförande för mötet.  
3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet. 
4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordföranden ska justera 

protokollet (tillika rösträknare).  
5. Beslut om närvaro- och yttranderätt, förutom av avdelningens medlemmar.  
6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst.  
7. Fastställande av dagordningen.  
8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning samt 

revisorernas berättelse.  
9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa 

uppkommen vinst eller förlust.  
10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen.  
11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.   

A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan  
B. Beslut om styrelsens förslag till rambudget  

12. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen samt beslut 
om suppleanternas tjänstgöringsordning.  

13. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 8 i stadgarna. 
14. Val av valberedning enligt § 9 i stadgarna.  
15. Val av eller beslut om att uppdra åt styrelsen att välja ombud och suppleanter 

som företrädare för avdelningen vid Pudelfullmäktige.  
16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 12–15. 
17. Övriga ärenden som avdelningens styrelse hänskjutit till årsmötet eller som 

senast tre veckor före årsmötet anmälts till styrelsen. 
18. Årsmötet avslutas. 
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Vinnande foton från 2020 års fototävling på avdelningens Facebook-
sida 



Förord 
Året 2024 har varit omtumlande ur ett verksamhetsperspektiv i och med den nya 
rasstandarden. Ett av våra grunduppdrag är att sprida kunskap om rasen och underlaget 
för det förändrades ju mitt under året. Mycket var oklart in i det sista och många har plöjt 
ner mängder av timmar – ideellt – för att nå fram i tid. Det har givetvis bidragit till att man 
som avdelning fått hantera frågeställningar vi tidigare inte stått inför. Men utveckling 
generellt är bra, även om man kan få lite växtvärk ibland och att nytt och okänt vanligen 
bidrar till en känsla av osäkerhet. Man vill ogärna göra fel. Över lag har arbetet varit drivet 
och tanken kring inkludering har fått sitt utrymme, vilket har varit glädjande att se. Vårt 
grunddirektiv sätts ju av vår rasstandard så det är och ska vara den som styr vårt arbete i 
avdelningen. Det är därför vi finns.  

För att en förening ska kunna vara aktiv krävs inte bara en fulltalig styrelse utan även 
engagerade medlemmar. Alla kan bidra med något och en förening som drivs av några få 
tappar snabbt fart och förmåga. I värsta fall förlorar flera engagerade medlemmar lusten 
när arbetsbördan och förväntningarna blir för höga. Med det dör föreningslivet sakta. Det 
är en verklighet många föreningar kämpar med. Så jag har en önskan inför nästa år – som 
en återblick på det gångna – fundera över vad du kan bidra med till din förening. Det är 
tillsammans vi gör föreningen stark. 

 

Annika Gripencreutz 

Ordförande SPK västra avd. 

  



Förtroendevalda 

Styrelsens sammansättning 
Under mandatåret 2024 har styrelsen haft följande sammansättning: 

Uppdrag: Namn: 
Ordförande Annika Gripencreutz 
Vice ordförande  Helen Hällgren 
Kassör Inger Hildebrand 
Sekreterare Katarina Åkermo 
Ledamot Carina Kinde 

Ledamot Anna-Karin Johansson 
Ledamot t o m 2024-04-25 Marie Lundkvist 
Suppleant  Sara Hellström 
Suppleant  Louise Hermansson  

 

Då samtliga verksamma i föreningen arbetar ideellt har vissa uppdrag inom föreningen        
adjungerats till andra medlemmar än styrelsen.  
Under mandatåret 2024 har följande uppdrag adjungerats: 

Uppdrag: Namn: 
Webbansvarig Liselott Elleberg 
Caféansvarig Ulrika Wahlström 
  

Revisorer 
Avdelningens balans- och resultaträkning samt styrelsens förvaltning av avdelningens 
angelägenheter ska årligen granskas av de av årsmötet utsedda revisorerna. Revisorer 
och revisorssuppleanter väljs för en tid av ett år. Under mandatåret 2024 har följande 
revisorer verkat: 

Uppdrag: Namn: 
Revisor Pelle Bratell 
Revisor Kerstin Johansson 
Revisorssuppleant Bengt Forshult 
Revisorssuppleant Marita Simring 
  

Valberedning 
Årsmötet utser valberedning som ska förbereda de val som stadgemässigt ska ske vid 
ordinarie årsmöte. Valberedningen ska bestå av tre ledamöter varav en 
sammankallande. 

Under mandatåret 2024 har följande personer verkat i valberedningen: 

Uppdrag: Namn: Övrigt: 
Ledamot Ingela Dahlgren  Sammankallande 



Ledamot Elin Markusson  
Ledamot Mona Stenholm  

Delegater till SPK fullmäktige 
Fullmäktigedelegater utses av avdelningarna. Avdelningens medlemsantal är antalet 
medlemmar per 31 december året före fullmäktigemötet, vilket var 761. Då 
avdelningens medlemsantal ligger mellan 700–899 får avdelningen utse sex delegater 
att representera avdelningen. 

Årsmötet har de senaste åren valt två ordinarie delegater och två suppleanter och 
överlåtit till styrelsen att välja fyra ordinarie samt två suppleanter. Följande personer 
representerade avdelningen på 2024 års fullmäktige: 

Uppdrag: Namn: Vald av: 
Ordinarie Vivi-Ann Hellberg Årsmötet 
Ordinarie Liselott Ellberg Årsmötet 
Ordinarie Annika Gripencreutz Styrelsen 
Ordinarie Carina Kinde Styrelsen 
Ordinarie Louise Hermansson Styrelsen 
Ordinarie Helen Hällgren  Styrelsen 

Suppleant Mayvi Johansson Årsmötet 
Suppleant Gunilla Norström Årsmötet 
Suppleant Inger Hildebrand Styrelsen 

Suppleant Katarina Åkermo Styrelsen 

 

Pudelfullmäktige 2024 hanterades digitalt där en av dagarna ägnades åt genomgång av 
handlingarna. Själva mötet var snabbt avklarat och valen till fullmäktige gick i enighet 
med valberedningens förslag.   



Fastställda mål för avdelningen 
Avdelningen har ett antal fastställda mål att arbeta mot. Målen är fastställda av SKK-
organisationen. Nedan rubriker är dessa mål och vi försöker här beskriva årets arbete 
utifrån måluppfyllelse. 

Informera och sprida kunskap om SPK – dess mål, organisation, 
arbetsformer - och om pudeln och dess användningsområde 
My Dog: Ett evenemang som årligen återkommer för att uppnå målet med att informera 
om föreningen och rasen är montern på My Dog. Rasmontern genomfördes under 
januari 2024, tack vare samarbete med mellansvenska avdelningen, som kunde bistå 
med hjälp, då västra avdelningens styrelse var minimerad. Det var ett uppskattat 
besöksmål, det rådde stundtals trängsel kring montern och besöksantalet uppfattades 
som stort. Utformningen av montern var så att pudlarna satt/stod på bord så att 
besökarna kunde se och träffa pudlar i de olika storlekar ihop med funktionärerna vilket 
uppskattades av besökarna. Miljön blev även tillgänglig för dem som hade 
funktionsvariationer av olika slag.  

Pudelns dag: Ett uppskattat inslag, som en kick-off inför höstterminens verksamhet där 
målet är att informera och sprida kunskap om vår organisation och ras. Avdelningen 
genomförde Pudelns Dag den 7 september på SBK Göteborgsavdelningen i Kallebäck.  
Det blev en höstdag med fantastiskt väder, vi hade strålande sol hela dagen. Våra 
besökare fick testa på ringträning, agility, rallylydnad, freestyle, nosework, DOGA och 
vardagsvård! Utöver detta hade vi vårt café öppet hela dagen och en poängpromenad på 
temat pudel.   

Facebook: Avdelningen har en aktiv Facebook- och hemsida. Sociala medier och 
hemsida är ett verktyg för att kunna informera om avdelningens arbete och rasen. 
Styrelsen har beslutat (trots SKK’s avrådan) att protokoll ska finnas tillgängliga på 
hemsidan så att medlemmarna kan följa de beslut och det arbete som görs. Det skapar 
kunskap och transparens men ställer även krav på att sörja för att avdelningen följer 
gällande lagstiftning kring personuppgifter.  

Verksamhetsdag: Under 2024 genomfördes en verksamhetsdag på våren och en 
verksamhetsdag på hösten, där styrelsen ihop med kontaktpersoner för olika funktioner 
tillsammans tittade på hur arbetet skulle kunna bedrivas på ett bra sätt framigenom.   

PudelNytt: Avdelningen har under året bidragit till PudelNytt genom avdelningssidorna, 
kring sin verksamhet.  



Lämna information och råd i avelsfrågor i enlighet med av SKK 
upprättade riktlinjer 
Avdelningen har en uppfödarkommitté för att gynna en tätare samverkan mellan 
avdelningens uppfödare och för att kunna lotsa nya uppfödare. Avdelningen har 
genomfört 1 grundkurs i avelsdata, med 20 deltagare en fortsättningskurs (digitalt) med 
11 deltagare från hela landet. En digital föreläsning den 26 mars om ”Djuridik” med 
Teres Holmquist med 31 deltagare från hela landet. Den 12 maj hade vi en fysisk träff 
med 7 deltagare på ämnet ”Nyfiken på avel” i Studiefrämjandets regi lokal på Falkgatan.    

Uppfödarkommittén, som består av Vivi-Ann Hellberg, Inger Hildebrand, Kerstin 
Johansson, Mona Stenholm, första halvåret, Marie Torgesson och Carina Kinde, 
sammankallande, har haft 8 digitala möten.     

Aktivt följa den kynologiska utvecklingen för pudeln inom och utom 
landet 
Den 1 augusti började en ny rasstandard gälla och som berikade pudeln med fler färger. I 
den förra fanns 5 färger, svart, vit, brun, aprikosröd och grå och som nu kompletterades 
med 11 färger till nu totalt 16 godkända pudelfärger. 

Den nya standarden blev offentliggjord i början av maj då Franska pudelklubben (som 
äger rasstandarden) publicerade den. Då det kom efter vår verksamhetsplanering under 
våren så fick vi tyvärr svårt att kunna arbeta igenom det med den planeringen som 
gjordes då. För oss som styrelse väckte publiceringen från Frankrike många frågor och vi 
blev tvungna att invänta den svenska versionen. SPK gjorde centralt ett omfattande 
arbete med översättningen av rasstandarden för att kunna ge underlag för oss att arbeta 
utifrån. Styrelsen har kunnat identifiera att det finns ett stort behov av 
kompetensutveckling på många nivåer och vi har som avdelning arbetat för inkludering i 
klubben av de som har pudel med nu godkänd färg. Det är positivt att alla pudlar med 
det här får synas på bild, vilket faktiskt underlättar med bilder från olika aktiviteter. Vi såg 
flera pudlar av de övriga färgerna vid våra aktiviteter under 2024 års andra halvår; på 
pudelpromenader, pudelns dag, ringträning, utställning mm. 

Tyvärr finns det ännu inte något uppdaterat informationsmaterial med de nya färgerna 
vilket gjort att vi inte har kunnat visa upp bredden som vi skulle önskat än, men vi vet att 
det är på gång från centralt håll.  

De nya färger som är godkända är följande: Parti i brun/vit, grå/vit, aprikosröd/vit och 
svart/vit. Manteltecknade med svart/vit och brun/vit. Tantecknade med svart med tan 
och brun med tan. Trefärgad, svart/vit med tan. Brindle och brindle med vitt. 



Utbilda instruktörer, hundägare och hundar så att hundarnas 
rasspecifika egenskaper kan komma till användning 
Pälsvårdskurser: Avdelningen har genomfört kurser inom såväl vardagsvård som 
utställningsklippning. Två kurser (steg 1–2 och steg 3) under våren och två kurser (steg 1-
2 och steg 3) under hösten, i samarbete med Studiefrämjandet.     

Avdelningen har en särskild grupp på Facebook, där funktionärer och andra aktiva kan 
vara med och bidra med nya idéer, förslag och behov.  

Anordna prov och utställningar eller tävlingar i enlighet med SKK’s 
bestämmelser 
Utställningar: Under året har vi klarat av att genomföra en inofficiell och tre officiella 
planerade utställningar. Den inofficiella utställningen hölls i den 1 maj på Tjolöholm med 
260 hundar anmälda. De tre officiella utställningarna gick av stapeln den 29 mars i 
Herrljunga med 76 anmälda hundar, den 9 juni i Vänersborg med 71 anmälda hundar 
och slutligen den 28 september, i Herrljunga, med 90 anmälda hundar.  

BPH: Avdelningen har under året i samarbete med VAKK bokat in och genomfört ett BPH, 
den 26 maj. Där två storpudlar och sex mellanpudlar deltog. Vi har betalat ut 300 kronor 
till 16 ekipage för genomförd BPH. Tyvärr fick vi inte något mer tillfälle för BPH under 
hösten dedikerad för avdelningen men vi har kunnat hänvisa medlemmarna till två av 
VAKKs BPH tillfällen; den 14/9 där två pudlar  

deltog och den 28/9 då en pudel deltog. Arbetet med BPH är även en del av målen i 
Rasspecifika Avelsstrategier – RAS.  

 

Stödja och medverka i SKK’s forskningsarbete 
Styrelsen har under året tagit del av de skrivelser som inkommit och bidragit med 
utlåtanden kring remissvar som ska inlämnas till SKK. 

Delta i samråd inom och utom SKK-organisationen 
Avdelningen har varit representerad på SPK:s verksamhetskonferens och 
samverkansmöten ihop med CS och övriga avdelningar. 



Miljö 
I november 2019 fastställde SKK en miljöpolicy som gäller för samtliga klubbar under 
SKK:s paraply.     I policyn är det fastslaget att klubbarnas verksamhetsberättelse ska ha 
med klubbens miljöpåverkan och detta ska redovisas genom fastslagen rubriksättning. 
Nedan rubriker följer SKK:s miljöpolicy. 

Minskad klimatpåverkan av resor 
Urklippt ur SKK:s miljöpolicy: 

”Ett av SKKs miljömål är att minska klimatpåverkan från de resor som görs inom 
organisationen. Organisationen uppmuntrar alltid till samåkning, kommunala färdmedel 
och för resor kortare än 50 mil ska alltid tågalternativ övervägas. Vid sammansättning av 
domarlistor ska koldioxidutsläpp tas i beaktning. --- För att nå målet ska möjligheterna 
för möten, aktiviteter, utbildningar och föreläsningar på distans utvecklas. SKK 
uppmuntrar alltid till digitala möten, både ur miljöaspekt som av kostnadsskäl. I vissa 
fall är det nödvändigt att flyga, i dessa fall ska alla flygresor klimatkompenseras av 
flygbolaget eller berörd klubb.” 

Under mandatåret har inga resor överstigit 50 mil. Inga flygresor har gjorts av styrelsen 
eller av egna kontrakterade domare.  

Avdelningen har konstaterat att även om många möten och föreläsningar går utmärkt att 
hålla på distans så vinner man stora fördelar i möjligheten att skapa nätverk och 
delaktighet genom fysiska träffar. I arbetet med att rekrytera funktionärer är det av 
yttersta vikt att kunna genomföra sådana möten fysiskt.   

Av styrelsens möten förutom årsmötet och det konstituerande styrelsemötet, har två av 
dessa varit fysiska möten och krävt resor. Tio möten har skett via det digitala systemet 
Teams. Många frågor har kunnat beredas via chatforum.  

Källsortering av avfall 
Urklippt ur SKK:s miljöpolicy: 

”Vid klubbarrangemang ska arrangören på ett enkelt sätt möjliggöra källsortering, 
minimera användningen av engångsartiklar och se till att om de måste användas ska de 
vara så miljövänliga som möjligt.” 

Under mandatåret har avdelningen haft fyra utställningar, på dessa har förtäring på 
något sätt erbjudits. Engångsartiklar har använts och vissa av dessa var av plast. 
Avdelningen har dock tagit beslutet att ur ett miljöperspektiv är det bättre att göra slut på 
det lager som finns, än att slänga det gamla till förmån för nya engångsprodukter av 
papper. Vidare ser avdelningen positivt på de utställare och besökare som har med en 
medhavd mugg eller låda för de produkter som de handlar. 



Vid varje utställning försöker avdelningen sörja för möjlighet till källsortering för 
medhavd förtäring samt för det som finns till försäljning. Källsorteringen består av pant 
petflaskor/aluminiumburkar samt papper. Avdelningen bistår sedan med att sorteringen 
hamnar på av kommunen aviserat återvinningsplats. 

Digitalisering 
Urklippt ur SKK:S miljöpolicy: 

”För att minska klimatpåverkan ska digitalisering utnyttjas så mycket som möjligt. --- SKK 
ska underlätta genom att erbjuda utbildningar i digitala lösningar.” 

Under mandatåret har avdelningen, haft majoriteten av möten och samtal i klubbens 
regi via olika digitala medel. 

Att genomföra kurser digitalt kan i vissa fall fungera alldeles utmärkt. Kursupplägget kan 
behöva modifieras då det är svårt att hålla diskussioner igång aktivt live. Digitaliseringen 
är ett utmärkt sätt att nå ut till medlemmar som har svårt att närvara fysiskt, men det har 
noterats att nätverksskapandet mellan medlemmar absolut främjas av fysiska möten 
och att det behöver skapas sådana tillfällen också. Stor del av distanstillfällena har 
genomförts med hjälp av Teams. 

För att minska pappersanvändningen har styrelsen fortsatt att uppmana i sina mail att 
inte i onödan skriva ut mailet. Avdelningen förvara allt material på den digitala 
plattformen Rush, som Centralstyrelsen tagit fram och det som sparas i 
pappersdokumentation är enbart det som är föreskrivet genom de regelverk gällande 
arkivering som avdelningen står under. Styrelsen har under året påbörjat översyn av 
annan lagringsmedia då dagens lösning inte är så användarvänlig. 

Miljöanpassade inköp samt miljökrav på leverantörer 
Urklippt ur SKK:S miljöpolicy: 

”SKK och dess klubbar ska alltid beakta miljöaspekter vid inköp av produkter, tjänster 
och mat som används i verksamheten. Denna aspekt ska anses vara lika viktig som 
priset på varan eller tjänsten.  

Med leverantörerna ska SKK klubbar och kansli ha en ständigt pågående dialog om 
miljöförbättrande åtgärder.” 

På avdelningens aktiviteter säljs det kaffe och te som är ekologiskt och till det har det 
erbjudits laktosfri mjölk, vilken inte alltid har varit ekologisk. Under året inköptes även en 
för föreningen ny grill, men som ett led i återbruk införskaffades en begagnad sådan i 
mycket gott skick. Bakverk som säljs är hemmabakade av medlemmar, varför det inte 
kan säkerställas att ekologiska ingredienser används. Det bedöms inte heller som 
skäligt att kräva detta av de medlemmar som ideellt bakar åt avdelningen. 



Avdelningen sörjer alltid för att erbjuda vegetariska alternativ på sina aktiviteter som del i 
att uppnå klimatmålen. 

De sponsorer som är kopplade till Pudelklubben är inte avtalade via avdelningen, utan 
direkt med Pudelklubbens centralstyrelsen, därför har inte avdelningen någon dialog 
med dessa angående miljöförbättrande åtgärder. 

 

Styrelsen SPK västra avdelningen  
Sammansättning per den 31 december 2024 

Annika Gripencreutz   Inger Hildebrand 

Ordförande    Kassör 

 

 

Katarina Åkermo   Carina Kinde 

Sekreterare    Ledamot 

 

 

Helen Hällgren   Anna-Karin Johansson 

Ledamot    Ledamot 

 

 

Sara Hellström   Louise Hermansson 

Suppleant    Suppleant 

  



Balans och Resultatrapport 

  



 

  



 

  



Revisionsberättelse 

 

  



Förvaltningsberättelse 
Fastställande av balans- och resultaträkning, samt beslut om enligt dessa uppkommen 
vinst eller förlust.  

Föreningens verksamhet omfattar tiden 2024-01-01 – 2024-12-31. 

Vinsten för verksamhetsåret uppgår till 16.217,37 kr. 

Styrelsen i Svenska Pudelklubben Västra avdelningen föreslår att vinsten på 16.217,37 kr 
balanseras i ny räkning. 

Rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit styrelsen: 

Årsmötet februari 2024 gav inte styrelsen några särskilda uppdrag. 

 

  



Valberedningens förslag till ny styrelse 2025 

 

  

Styrelsen  Styrelsen 2024 Status Styrelsen 2025 

ordförande Annika Gripencreutz, 1 år Omval 2 år Annika Gripencreutz 

kassör  Inger Hildebrand, 2 år  1 år kvar Inger Hildebrand 

ledamot Carina Kinde, 1 år Omval 2 år Carina Kinde 

ledamot  Katharina Åkermo, 1 år Nyval 2 år Sara Hellström 

ledamot Anna-Karin Johansson, 1 år  Nyval 2år Katharina Garcia  

ledamot  Marie Lundqvist, 2 år Fyllnadsval 1 år Elin Thundal  

ledamot  Helene Hällgren, 2 år  1 år kvar Helen Hällgren 

Suppleant 1 Sara Hellström, 1 år Nyval 2 år Malin Särnbratt 

Suppleant 2  Louise Hermansson, 2 år Fyllnadsval 1 år Vakant 

Revisorer    

Revisor  Pelle Bratell,1 år  1 år omval Pelle Bratell 

Revisor  Kerstin Johansson, 1år  1 år omval Kerstin Johansson 

Revisors-suppleant Bengt Forshult, 1 år  1 år omval Bengt Forshult  

Revisors-suppleant Marita Simring, 1 år  1 år omval Marita Simring  

Valberedningen     

Sammankallande1 
år 

Ingela Dahlgren 
sammankallande 1 år  

Nyval 1 år Elin Markusson 

ledamot 2 år Mona Stenholm, 2 år  1 år kvar Mona Stenholm 

ledamot 2 år Elin Markusson, 1 år  Nyval 1 år Jenny Westerberg 



Presentationer av föreslagna ledamöter/suppleanter till SPK västras 
styrelse 2025 
Elin Thundal 

”Mitt namn är Elin Thundal och är föreslagen som ledamot för SPK väst. Jag är 42 år, har 
en son på 10 år och en brun mellanpudel på 3 år som heter Xante. På dagtid arbetar jag för 
Stadsfastighetsförvaltningen i Göteborgs Stad som sakkunnig brand.  

I mitt arbete ingår bland annat att hålla i möten, föra protokoll, driva projekt och driva 
utvecklingsfrågor och jag ser att mina förmågor skulle kunna komma föreningen till nytta 
tex som sekreterare.   

Har lång erfarenhet inom hotell, restaurang och turism-branschen där jag bland annat 
arbetat flera år som receptionist och varit med att arrangera olika evenemang så som 
Dragkamps VM i Stenungssund 2008, flera musikevenemang och mässor. Detta är 
erfarenheter som jag kan bidra med i arbetet kring utställningar och olika evenemang 
som pudelklubben arrangerar. Har inte arbetat inom föreningslivet innan och har ingen 
erfarenhet av utställningar men ser fram emot att få lära mig mer om detta. Som person 
är jag drivande, effektiv och social. 

Jag är i det stadiet i livet där min son är stor nog att klara sig själv och känner att jag har 
tid att lägga för styrelsearbete. ” 

Katharina Garcia Blühme 

”Jag heter Katharina Garcia Blüme och har under 2025 lyckan att få fylla 60 år. Sedan snart 
5 år är jag lycklig pudelägare och sedan 2 år har jag 2 mellanpudlar i huset. En glädje som 
stundtals kan verka euforisk men som väl är finns det även en avstängningsknapp på 
dessa fyrbenta flickor. 

Tillsammans med hundarna gillar jag att gå promenader i skogen och har även varit på 
utställningar och i höst har jag också en viltspårschampion. Det är nog bland det roligaste 
jag gjort och är stolt och förvånad att hunden har sådan fantastisk nos. 

I villan i Uddevalla bor jag med make och hundarna. Vi har två vuxna barn som bor i 
Stockholm och första barnbarnet väntas komma i februari 2025. Vardagarna jobbar jag 
som chef på en vårdcentral och har tidigare arbetat 18 år på akutmottagning och med 
katastrofledning på sjukhus. Spännande år som bidragit med stor erfarenhet på många 
sätt. 

Min önskan är att vi tillsammans kan fatta kloka beslut och bidra till att pudelrasen i 
framtiden får vara frisk och sund. Det förebyggande arbetet spelar stor roll för både 
människor och djur och tillsammans kan vi bidra med kunskap som strävar mot samma 
mål.” 

Malin Särnbratt 

”Jag heter Malin Särnbratt, jag är 33 år och bor i Uddevalla. Jag har haft pudel i över 10 år. I 
vår flock bor det nu två toypudlar, en dvärgpudel och en mellanpudel. Vi har en småskalig 
uppfödning med fokus på högt arbetsdriv och korrekt exteriör 😊 Vi tränar och tävlar 
agility och ställer ut våra hundar.  



Jag är utbildad socionom och till vardags arbetar jag som skolkurator. Jag är aktiv i vår 
brukshundsklubb med att hålla i agilitytävlingar och har även tidigare hållit i en 
utställning där. 

För mig är det viktigt att visa på pudelns bredd, att det är en hund som kan hänga med på 
alla olika former av aktiviteter. Men även hänga en helg på soffan. Som person är jag 
driven, flexibel och lösningsorienterad. Jag tror att jag kan vara en tillgång till västra 
avdelningen dels genom min erfarenhet som uppfödare och dels genom mitt stora 
intresse för agility.” 

 


